تیمور گورکان - انارالله برهانه - (صص ۷۵۰؛ ۶۱۴ تاریخ گزیده) که به لطف تاریخ‌نویسان خودی این همه لقب و عنوان دارد و افزون بر آن، «اسلام پناه» هم لقب می‌گیرد و برای دفع شربت پرستان هندوستان به جهاد می‌پردازد و «... پس از قلع و قمع بت پرستانی که در مسیر لشکرکشی‌اش قرار داشتند»، در اواخر سال ۸۰۱ ه.ق. / ۱۳۹۸ م. وارد دهلی می‌شود و قتل عام بزرگی می‌فرماید - البته گمان بد نبرید؛ این کار را برای زهرچشم گرفتن از بت پرستان خارج از دهلی می‌کند تا به قول حاج میرزا آغاسی همه جا بگویند آن که با خودی‌ها چنین کرد، با دشمنان چه خواهد کرد؟! - و شهر را عرضه‌ی غارت می‌نماید (پرفسور آکا، اسماعیل، ص ۵۸)...